
Obchodní podmínky – Platba, Doprava a Převzetí Díla 
 
1.Kontaktování 
Při online aukci: Výherce aukce bude kontaktován telefonicky po ukončení živé aukce. 
Při nákupu přes Přímý Prodej: Můžete mě kontaktovat kdykoliv předem buď telefonicky, 
nebo e-mailem na: +420 734 823 704, vera.kosova27@gmail.com  
 
2.Možnosti převzetí díla 
Osobní vyzvednutí: Dílo si můžete vyzvednout osobně na adrese: 
Wolkerova Alej 14, Svitavy 
Doručení poštou: Dílo lze zaslat poštou nebo kurýrem. Cena za dopravu bude stanovena 
individuálně na základě dodané adresy. 
 
3.Osobní předání: Po předchozí domluvě a dle možností nabízím také osobní předání na 
vámi zvolené adrese. 
 
4.Platba 
Platba předem na účet: 349439892/0300 
Platba při převzetí díla. 
Dobírka. 
 
5.Doplňující informace 
Detaily ohledně převzetí nebo dopravy budou dohodnuty individuálně po kontaktování 
výherce. 
 
Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte mě kontaktovat. 
 
  

mailto:vera.kosova27@gmail.com

